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Раздел ,1.2. Сумма налога (авансового платеI€ по налоry), уплачиваемого в связи с применением упрощенной
системы налогооблоtкения (объект налогообложения -доходы, уменьцJенные на величину расходов), и

минимального налога, подлех(ащая уплате (уменьчlению), по данным налогоплательщика
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показаmелч

1

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее
двадцать пятого апреля отчетного года
стр 27а разд,22

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее
двад цать, пятого и}9ля отч9тного года
стр, 271 разд, 2.2 - ёф 0Д, €сли стр. 271 разд. 2.2 - стр. 820>=0

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
стр. 020 - стр,271 раэд, 2,2, осли стр. 271 раэд.2.2 - стр, 020 < 0

|(од по oKTl\,4o

Сумма авансового платежа, подлежацая уплате в срок не позднее
двадцать пятого октября отчетного года
атр,272разд,2.2. - (стр, 020 + стр, 040 - стр, 050),
если стр. 27,2разд,2.2, - (ст.р,020 + стр, 040 _ стр. 050) >= 6

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого октября отчетного года
(стр. 020 + стр, 040 - стр, 050) - стр.272 раэд.2,2,
если стр,272разд,2,2, - (стр.020 + стр, 040 - стр.050) < 0

r(од го ОКТt\ЛО

3начончя показаmолей ( в рублях)
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* 
для организаций - не пqзднее З1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом;
для индивидуальных,преjпринимателой _ не поздн6€ 30 апреля года, следующего за истекшим налоговым периодом

080

сведаний, уо""""",, на данной страницв, подтвер,ltдаю:
(подпись) 20 _ О3. 2 024 (дата)
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КоО сmрбкu 3наченuя показаmелеd (-в рублях)23
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за первый квартал,

за полугодие

за девять месяц€в

за налоговый период

Сумма убытка| полученного в предыдуцем налоговом периоде (периодах),
уменьшающая налоговую базу за налоговый период
Налоговая база для исчЙФlения }lмога (авансового платежа по налоry):

За Первilй кваfтЁл: 
* ,J, , ,{'$lyD-},,Fijj1,,:,!

стр, 21 0-стр, 22О-, если стр. 21 0 - стр, 220 > 0

за полугодие
стр, 21 1 -стр. 221 , еслvl c,lp. 211 - стр. 221 > 0

за девять месяцев
стр, 21 2-стр, 222, если стр.212 - стр,222> 0

за налоговый период
(стр. 213_стр, 223-стр.230, если стр,,213-стр, 223_стр, 230 > 0)

Сумма полученного убытка за истекший налоговый (отчетный) период:
за первый квартал
(Фр. 220_етр. 210, если стр. 210 < стр. 220)

за полугодиё '-
(стр. 221 -стр. 21 1 , если стр. 21'1 < стр,221)

.за девять месяцев
(стр 222-стр.212, если стр.212. стр,222)

За ЦЭЛоговвlИ r]€РИоД
(стр, 223-стр, 21 З, если стр, 2] 3 < сlр,223)

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за дввятЬ месяц€в ,.| /\,.. ..,, 1"iа, : ,i
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222 5674999
223 7 в з 61 з1
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240
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24з

зз
99
95
19

252

253

26о 15
261 15
26i2 1 5
26з 15

.0

.0

.0

.0за налоговый периOд

Обоснование применения налоговой ставки, установленной
законом субьекта Российской Федерации
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Раздел 2.2, Расчет налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенноЙ системы налогообложения, и
минимального налога (объеп налогообложения - доходы, уменьчrенны0 на величину расходов)
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показаmолч
1

Сумма исчисленного налога (авансового платвжа по налоry):

за первый квартал
мя стр 201 = ",1 ": (стр,240 х стр, 260/ 100)
для стр 201 = "2"] (стр 240 х стр 260 /100)

за полугодие
для стр, 20'1 = "1 "; (стр, 241 х стр. 261 / 100)
для стр. 201 = "2"] (стр. 241 х стр, 26] / 100,
если стр, 261 = стр,260,
с-р, 270 + (стр, 241 - стр, 240) х стр 261 / 1 0О,
если стр, 26'1 > стр, 260)

за девять месячев
дпя стр. 201 = "1 ": (стр. 242 х clp. 262 / 1 00)
для стр. 201 = "2": (стр, 242хстр.2В2l 1.00,
если стр, 262 = стр.261,,
стр, 271 + (стр.242 _ стр. 241 ) х'стр. 262 / 1 00,
если стр, 262 > стр. 26,i)

за налоговый период
дrlя стр. 201 = "1 ": (стр. 243 х стр, 263 / 1 00)
для стр. 201 = "2": (стр. 243 х стр, 269,/ 100,
если стр, 26З = стр. 262;
сlр,272 + (стр. 243 - стр, 242) х стр. 283 / 1 00,
если стр, 263 > стр,262)
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Значонuя похазаmолой ( в рублях).3Коё сmрокч
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